
1 

Miedźno, dnia 15 marca 2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miedźno 

ul. Ułańska 25 

42-120 Miedźno 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
       o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
RR.271.2.17.2020  
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.  „Przebudowa dróg gminnych: ul. Słoneczna, ul. 
Topolowa, ul. Zakładowa w Ostrowach nad Okszą” 
 
    Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz.U.  z 2019 r., poz. 1843 ze zm) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Gmina Miedźno 
informuje, że: 

I. Wybrano  najkorzystniejszą ofertę złożoną przez  Jarosław Kałmuk P.U.H. „BUD-MET”                         
ul. Słowackiego 30, 42-134 Truskolasy   
(oferta nr 5) 

cena brutto: 563 566,68 zł 

Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą i uzyskał najwyższą liczbę punktów                                
w kryteriach oceny ofert. 
 
II.  W postępowaniu złożono 9 ofert: 
 
1.P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów (oferta nr 1) 
 
cena brutto:  993 759,71 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ARGO Arkadiusz Góra  
ul. Dębowa 8 
42-714 Lisów (oferta nr 2) 
 
cena brutto: 786 702,36 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
3.  TEL-BRUK Radosław Telenga  
ul. Gen. Romualda Traugutta 65 
42-215 Częstochowa (oferta nr 3) 
 
cena brutto 918 728,24 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
4. Zbigniew Bryś Zakład Produkcyjno -Usługowo-Handlowy „BET- BRUK”  
ul. Niegolewskich 14 
42-700 Lubliniec (oferta nr 4) 



2 

 
cena brutto: 634 999,00 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 
 
5. Jarosław Kałmuk P.U.H. „BUD-MET”  
ul. Słowackiego 30 

42-134 Truskolasy  (oferta nr 5) 

cena brutto: 563 566,68 zł 
Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 

6. Ryszard Wilk Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „WILK”  

ul. Wojska Polskiego 4a 
42-100 Kłobuck (oferta nr 6)  

cena brutto: 826 817,82 zł 

Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 

7. ROMTRANS Roman Zając 

ul. Topolowa 20 
42-122 Ostrowy nad Okszą (oferta nr 7) 

cena brutto: 633 450,00 zł  

Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 

 
8. Firma POZIOM Eugeniusz Mądry  

ul. Stara Droga 90 
97-500 Radomsko(oferta nr 8) 

cena brutto: 615 000,00 zł 

Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 

9. Elżbieta Grabiszewska ROL-BUD  

Praga 50 
97-420 Szczerców (oferta nr 9) 

cena brutto: 633 327,00 zł 

Okres gwarancji jakości  (G): 72 miesiące 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert złożonych:  
 

Nr oferty 

 
Cena brutto (C) 

(liczba punktów) 
 
 

Okres gwarancji 
jakości  

Wykonawcy (G) 

 

Łączna liczba 
punktów 

 

1 - - - 

2 - - - 

3 - - - 

4 - - - 

5 60,00 40,00 100,00 

6 40,90 40,00 80,90 

7 53,38 40,00 93,38 



3 

8 54,38 40,00 94,38 

9 53,39 40,00 93,39 

 

III. W postępowaniu zastosowano tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 24aa ust. 
1 ustawy, którą przewidziano w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszeniu                 
o zamówieniu.          

IV. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
 

                                                                                                 W imieniu Zamawiającego  
(-) Piotr Derejczyk 

Wójt Gminy Miedźno 
 
 
 
 
 
 

 
                  


